pomis
 q̄ sunt
 eternu
 t̄m̄
 pomis
 ua sc̄a
 instru
 t̄udi
 ando
 a. &
 ioseph
 plen̄
 illius
 ioseph.
 abrah̄.
 ū sem
 licent̄
 eru
 osep̄h
 re
 tu
 r̄p̄
 im
 pa
 d̄h
 p̄a.
 m̄ri
 re-vii
 Quasi
 ose ē
 uelut
 sturpe
 ur̄.

In die tertia resuscitatus discipulis suis
 plena gloria apparuit. Cornua rinocero
 ut cornua illius. Quia uis infirmitate
 carnis uelut arietes in ludenarum spinis ac
 sentibus coronatus. his cornibus hereticis ipsi
 usum passionis incomparabili fortitudi
 ne unicornis extitit. uictor scilicet mor
 tis. In ipsis uentilabit gentes usque ad ter
 minos terrarum. Nam per predicationem crucis
 uniuersum orbem fidei sue subiecit. Hec sunt
 multitudines ethiopiae. et hec milia ma
 nasse. In his duabus tribubus que non in se
 sed in patre suo benedicunt. utriusque populi sig
 nificant. in quibus christo credentibus constat
 impletum quod abrahama fuerat ita repositum.
 in semine tuo benedicent omnes gentes terrarum.
 Et babilon ait. letare babilon in exitu
 tuo. et isachar in tabernaculis tuis.
 Populos ad montem uocabunt. ibi immola
 bunt uicimas iusticie. Qui in unda
 tionem maris que si lac sugent. et thesauros
 absconditos harenarum. Per babilon
 et isachar que in galilea possessionem acce
 perunt ubi dominus maxime docuit. et un
 de sanctos apostolos elegit. ad eosdem apostolos be
 nedictio dirigetur. que in exitu suo propter
 gentes christi fidei subiugatas. et in tab
 naculis suis propter iudeorum populos leticia
 promittit. Populos ad montem id est ad christum
 uocabit. Ibi immolabit uicimas iusticie.
 id est repulsis ceremoniis legalibus. pro
 fidei que est in christo. uicimas iusticie
 immolauerit. Qui in undationem maris